(з використанням
альтернативних видів палива); Вартість
теплової енергії, що постачається Споживачу за
період згідно пункту 1.1 Договору, відповідно до
тарифів діючих на момент укладання Договору
становить 40 812,50 грн., ПДВ 20% 8162,50 грн.,
усього 48 975,00грн. (сорок вісім тисяч
дев’ятсот сімдесят п’ять грн. 00 коп.).

13. Номер додаткової угоди: 1